Cena a platební podmínky 

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla níže uvedenou cenu díla. Pro plnění podle 
článku č. III této Prováděcí smlouvy se sjednává cena pro:  

a) dílčí plnění dle čl. III odst. 3.1 písm. aa) této Prováděcí smlouvy ve výši 12 100 Kč (slovy 
dvanáct tisíc sto korun českých) s DPH (z toho cena bez DPH 10 000 Kč a DPH 21 % ve 
výši 2 100 Kč) za jeden Dotazník, 

b) dílčí plnění dle čl. III odst. 3.1 písm. ab) této Prováděcí smlouvy ve výši 0 Kč (slovy nula 
korun českých) s DPH (z toho cena bez DPH 0 Kč a DPH 21 % ve výši 0 Kč) za jeden 
Dotazník, 

c) dílčí plnění dle čl. III odst. 3.1 písm. ba) této Prováděcí smlouvy ve výši 10 285 Kč (slovy 
deset tisíc dvě stě osmdesát pět korun českých) s DPH (z toho cena bez DPH 8 500 Kč a 
DPH 21 % ve výši 1 785 Kč) za jeden Dotazník, 

d) dílčí plnění dle čl. III odst. 3.1 písm. bb) této Prováděcí smlouvy ve výši 0 Kč (slovy nula 
korun českých) s DPH (z toho cena bez DPH  0 Kč a DPH 21 % ve výši 0 Kč) za jeden